[image: image1.png]

СОВЕТ

БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ 182
от 30 .05.2012 г.                                                      с.Большой Карай

О внесении изменений в решение

Совета Большекарайского

муниципального образования

« О бюджете  Большекарайского

муниципального  образования на 2012год».

Руководствуясь Законом Саратовской области « Об областном бюджете на 2012год»  и на основании  статей 47-54 Устава   Большекарайского муниципального образования Совет Большекарайского муниципального образования

РЕШИЛ:
I. Внести  изменение в решение Совета Большекарайского муниципального образования от 23.12.2011 года №76« О бюджете Большекарайского муниципального образования на 2012 год»:

1. В пункте 1 подпункте 1) цифру «1615,1» заменить цифрой «1715,1»
                                           2) цифру «1853,2» заменить цифрой «1953,2»;

                 2. В приложении №1 внести изменения по кодам:

     Ввести код  20720204999100001151                            с цифрой                  100,0
                 3. В приложении №2  внести изменения по кодам:

     Ввести код  20720204999100001151
3.В таблице приложения №4 по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов в графах:

Раздел «05» цифру «169,2» заменить цифрой «269,2»;

Раздел «05» подраздел «03» цифру «169,2» заменить цифрой «269,2»;

Ввести в раздел «05» подраздел «03» целевую статью «7953008» -МЦП «О проведении празднования 400-летия с. Большой Карай Романовского района в 2012 году» с видом расхода «500» -выполнение функций органами местного самоуправления с цифрой «100,0»
 «Всего» цифру «1853,2» заменить цифрой «1953,2»;
4. В таблице приложения № 5 ведомственная структура расходов бюджета в графах:

Код «207» цифру «1853,2» заменить цифрой «1953,2»;

Код «207» раздел «05» цифру «169,2» заменить цифрой «269,2»;

Код «207» раздел «05» подраздел «03» цифру «169,2» заменить цифрой «269,2»;

Ввести в раздел «05» подраздел «03» целевую статью «7953008» -МЦП «О проведении празднования 400-летия с. Большой Карай Романовского района в 2012 году» с видом расхода «500» -выполнение функций органами местного самоуправления с цифрой «100,0»

 «Всего» цифру «1853,2» заменить цифрой «1953,2»;

5.Ввести приложение №6 перечень муниципальных целевых программ Большекарайского МО  на 2012 год:

Ввести целевую статью «7950000»-муниципальные целевые программы с цифрой «100,0»

Ввести целевую статью «7953008»-МЦП «О проведении празднования 400-летия с. Большой Карай Романовского района в 2012 г.» с  разделом «05» с подразделом «03» с видом расходов «500» с цифрой «100,0»;

II. Настоящее решение обнародовать в установленных местах.

III Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Большекарайского

 муниципального образования                                  А.А.Зазульский